
R E J S Ř Í K  H O N E B N Í C H  S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších změn, § 28) 

vedený Městským úřadem Hořovice, odborem výstavby a životního prostředí, vložka č. 12 

 

1 a) Název a sídlo HS s uvedením dne a čísla registrace: 

název: Honební společenstvo Bavoryně 

sídlo: Bavoryně 80 

den registrace: 3.3.2003 

číslo registrace: Výst. 2050/2003/NO 

 
1 b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 
 
1 c) Identifikační číslo HS: 

IČO : 71156011 

 

1 d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního 

místostarosty a dalších členů honebního výboru: 

 

Honební starosta: Josef Merhaut, 267 51 Zdice, Bavoryně 80 

Honební místostarosta: Miroslav Praizler, 267 23 Libomyšl 118 

Člen honebního výboru: Jiří Roubíček, 267 23 Libomyšl 6 

1 e) Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem 

hranic: 

Hranice mezi honitbami HS Bavoryně a HS Hředle tvoří dálnice D 5 s označením E 50 v úseku 

od dálničního mostu na 30,53 km s označením D 5 - 037 směrem na Prahu až k dálničnímu 

mostu mezi obcí Zdice a Bavoryně na 28,20 km s označením D 5 - 035, kde dálnice křižuje 

silnici č. 30 (Zdice - Příbram). Zde hranice s honitbou HS Hředle končí a začíná zde hranice s 

HS Tmaň. Hranice pokračuje po katastrální hranici Bavoryně - Zdice a Bavoryně - Chodouň. 

Tato hranice je tvořena vyvýšenou mezí a polní cestou a kopíruje uživatelské hranice pozemků 

ZD Bavoryně. Dále tato hranice pokračuje po silnici II./118 na křižovatku „U pecí“. Nově tato 

hranice pokračuje strouhou, která směřuje po katastrální hranici Libomyšl - Chodouň k řece 

Litavce. Řeku Litavku hranice přechází kolem pozemku 1301/1 a 1405/1 k.ú. Libomyšl, kde se 

stýká s hranicí HS Suchomasty - Málkov. Dále hranice pokračuje podél pozemku 1405/1, 

1410/1 a 1434 k.ú. Libomyšl k polní cestě 306/26 k.ú. Málkov, pokračuje po této cestě až do 

místa, kde se napojuje na silnici 312/6 k.ú. Málkov, kde tato hranice navazuje na honitbu HS 

Libomyšl. Pokračuje po cestě 312/6 k.ú. Málkov a 1519 k.ú. Libomyšl. Dále pokračuje lesní 

cestou 1516 a 1516 k.ú. Libomyšl na silnici III. třídy Libomyšl - Želkovice. Pokračuje po této 

cestě do obce Libomyšl. Z obce Libomyšl pokračuje hranice po asfaltované cestě od 

železničního přejezdu směrem na osadu Kočvary, kde se napojuje na hranice s HS Lochovice. 

Dále hranice pokračuje po cestě ze Stašova do Lochovic kolem velkostatku Ing. Krofty na 

konec osady Kočvary. Dále hranice pokračuje vpravo západním směrem po vyvýšené mezi k 

„Barochovic trní“, kde navazuje na hranici HS Praskolesy a dále pokračuje strouhou podél 

pozemku tzv. „Obecní“ do „Močidel“. Odtud pokračuje přes „Bartošův lomeček“ podél 

pozemku 213/10 na cestu 253/2, dále podél trnin č. 296/2 a pozemku 335 (vše k.ú. Otmíče) na 

okraj „Staré višňovky“ a ke koupališti ve Stašově.  



Od koupaliště polní cestou pod Štířínský most a odtud dále cestou na silnici Stašov - Chlustina, 

kde po 100 m odbočuje vpravo na polní cestu, která vede na „Lhotka“ kolem šupen na písek. 

Dále pokračuje směrem na polní cestu 977 a 979, které tvoří katastrální hranici Bavoryně - 

Chlustina. Zde se napojuje u dálničního mostu na výchozí bod. Hranice jsou zřetelné a přírodní. 

Po celé délce s HS Praskolesy a HS Lochovice k usedlosti „U Brnjušáků“ kopírují uživatelskou 

hranici ZD Bavoryně. 

 

1 f) Zrušení honebního společenstva: 

 

 

1 g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy místa trvalého pobytu likvidátora.  

 

 

1 h) Prohlášení konkursu, jméno, příjmení a adresa místa pobytu správce konkursní podstaty, 

zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o vyrovnání.  

 

 

-------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje--------------------------- 

Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí 

268 01 Hořovice, Palackého nám. č. 2 

 

 

 

 

 

Číslo výpisu: 12/2023      Vyhotovil: Bc. Ondřej Bakule 

 
 


